Feria quarta post Reminiscere

dendum. ecce hic iniuriantis remissio. quia tunc penitens traditur gentibus mundanis ad illudē dum et deridendum. Qui potest dicere confessōri. o pater vos ponitis meū oprobriū omnium amicorum meorum et auxiliantium me in armis. sed oportet. als nō est absoluendus. De illis qui derident tales qui remittunt pp̄ter deum dicit Proverb. iii. Ipse s. de' deludet illusores. et mā suetus dabit gratiam. Sextum est flagellandum Ecce hic impositio afflictive penitentie ieuniorū cliti vel disciplinarum. vnde penitens flagellatur truffis et oprobriis impenitentium. Ideo sustineat patienter David. Ego aut̄ in flagella paratus sum. Septimum ad crucifigendum. Ecce hic debitorum restitutio. Quonam sicut xp̄us crucifigebat tribus clavis. sic restitutio est fiēda detribus. sc̄z de bonis temporalibus. defama p̄ sonarū. de damno fraternali. Apostol⁹ ad R̄oma. xiij. Reddite om̄ibus debita cui tributū tributum. t̄c. nemini quicq̄ debatis nisi vt inuicē diligatis. Octauū. et tertia die resurget. Ecce hic eucharistie cōmunionio. Quia sicut in resurrectione anima christi struit in corpore. Ita in die resurrectionis corpus christi debet intrare in cord vestro per deuotam cōmunionē. Autoritas. Si surrexistis cum xp̄o que sursum sunt querite. ad Col. iij. Secūdū quod cōcurrit necessario ad nostram saluationē est ordinatio dei eternalis. quia deus eternaliter ordinavit saluationē et modum saluādi. Et de hoc loquitur subtiliter secūda ps euangeli. Tunc accessit ad eum mater filiorū zebedae. adorans et petens aliquid ab eo qui dixit ei. Quid vis. Ait illi. Dic vt sedeant h̄i duo filii vñus ad dexteram tuā et alijs ad sinistram tuā in regno tuo. Respondēs aut̄ iesus dixit. Nescitis quid petatis. potestis bibere calicez quē ego bibisturus sum. Dixerunt ei. Possum⁹. Ait illis. Calicem quidem meum bibetis. sedere autē ad dexterā meā et ad sinistrā nō est meum dare vobis. sed quibus paratū est a patre meo. Pro cui⁹ declaratione dicit beat⁹ Hieronym⁹ in omel. beati Jacobi. q̄ quādo christ⁹ dixit apostolis secrete. Ecce ascendimus h̄ierosolymam et filius hois tradef. intrauit opinio in cordib⁹ apostolorū. q̄ xp̄s statim post resurrectionē regret. pp̄t qđ Jacobus et Johannes dixerunt matri vt peteret a christo di. Dic vt h̄i duo filij. t̄c. Moraliter cū dicit. Tunc accessit ad eum mater filiorum zebedei adorans et petens. Ecce hic modus adorandi. Primo accedere ad deum debet adorans. q̄ qui vult supplicare pape vel regi oportet p̄mo accedere. Ita in deuota oratione. Primo homo debet accedere ad deum cū anima deuote contemplando. quia corpus nō potest accedere. Jo Dauid. Accedit ad eū et illuminamini et facies v̄re nō confundentur. Secundo adorare eum debet

quia adoratio multū iuvat ad orationē. Qui ad orat deum. in oblatione suscipit et dep̄catio filius vñq; ad nubes appropinquabit oratio humiliantis se nubes penetrabit. Eccl. xxxv. Tertio petere debet ab eo. s. dando verba orationis. Idem in oratione ad virginem Mariam. Dec̄ tria seruauit maria salome mater Jacobi et Iohannis. Sed petit indiscrete cum dicit. petens aliquid ab eo. Ad quā christ⁹. quid vis. dādo exemplum in hoc q̄ persona discreta nō debet se obligare ad dandum aliquid. sicut fecit ille stult⁹ herodes puelle saltanti. t̄c. Marci. vij. nisi prius sciat quid vult petere. Tunc illa dixit. Dic vt se deant h̄i duo filii mei t̄c. Respondit christ⁹. Ne scitis quid petatis. vbi christus tangit duo subtilliter. Primo quia ipsi petebāt gloria sine meritis et summus gradus glorie haberi non potest sine summo gradu meritorū. passio dicitur calix. Rō quia passio martyrum mensurata est a deo. q̄t ic̄ quot flagella t̄c. Totum est mensuratu. Mat. x. Nonne due passerē asse. id ē. obolo vñneunt id est vendunt. et vñus ex illis nō cadit in terras sine patre meo. vestri aut̄ capilli nñerati sunt omnes t̄c. Secundo petebat contra ordinatioē dei eternam. Ideo respondit christus. Sedere autē t̄c. nō est meum dare vobis. sed quibus paratū est a patre meo. Nota decem gradus creaturarū spiritualium quas deus ordinauit ab eterno. et q̄ decimus gradus. s. animarū sanctarum adeq̄tūt alijs p̄cedentibus. quedam anime adequant angelis ut penitentes. quedam archangelis. t̄c. Dic practice q̄o anime collocant. quedam in ordine angelorū t̄c. Et hanc ordinationem de' cōstituit ab initio. Autoritas. Mat. xxv. Venite benedicti patris mei possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi. Hieronym⁹ Nō est phas credere aliquem sanctorū ultra merita angelorum transcendere. excepta beata virgine cui sup om̄es ordines angelorū ad dextram christi positus est thronus matris regis que sedet ad dextram eius. iij. Regl. ii. Si dicat. sedet alijs ad sinistram christi. Respondeo q̄ id christus respondendo dixit. Sedere autem ad dextrā meā. t̄c. Nota cum dicitur. sed quibus paratum est. videat aut̄ q̄ plures sunt ibi ad dextram christi. Responsio q̄ solum virgo Maria sedet ad dextram christi. Sed ponit ibi plurale p̄ singulare. Tertium necessarium ad nostram saluationē est subiectio virtualis. de qua dicit thema. Quicq; voluerit t̄c. hoc dicit sanctū euangeliū ibi. et audientes decem indignati sunt de duobus fratribus. Jesus autem vocauit eos ad se et ait. Scitis quia p̄ncipes gentium dominantur eorum. et qui maiores sunt potestatem exercēt in eos. nō erit ita inter vos. sed quicq; voluerit inter vos fieri maior sit vester minister. Et quicquid